-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1952 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.567
Under 17 Femminile Regionale n.13
Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.
12880 POL. VOBARNO VISCONTI BASKET 67 - 32
giocata il 20/12/2025 (NASSINI F.)
Girone B
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
13632 MANDELLO LARIO NINO RONCO ORNAGO 53-61
giocata il 21/12/2025 (SIRONI P.)
13633 BASKET COSTA SPORTIVA SONDRIO 79 - 68
giocata il 22/12/2025 (KABASHI M.)
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
13635 SPORTIVA SONDRIO G.S. VILLAGUARDIA 60 - 40
giocata il 21/12/2025 (BONGINI A.)
Girone C
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

13850 ARDOR BOLLATE MILANO BASKET STARS 45 - 58
giocata il 20/12/2025 (MASSANO M.)

13852 C R A C BIONICS BASKET ACADEMY TICINO FERNO 70 - 66

giocata il 20/12/2025 (BUCCI L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.1952 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.567
Under 17 Femminile Regionale n.13

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13850 ARDOR BOLLATE ammenda di Euro 25.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

23/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1974 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1397

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone A
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AZZURRA BRESCIA
Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO
GEAS BASKET ACADEMY
CREMONESE BASKET
OROROSA BASKET

POL. VOBARNO

C.B. ALTO SEBINO
VISCONTI BASKET
SORESINESE BASKET 06
BASKET VERDELLO
TAZIO MAGNI GUSSOLA

Note:
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589
598
544
511
426
368
408
289
236
257
212

300
262
272
384
331
337
441
517
502
612
480
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1975 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1398

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

Girone B
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dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

BASKET COSTA
SPORTIVA SONDRIO

O P S ABRESSO

G.S. VILLAGUARDIA
USMATE

BASKET FOXES GIUSSANO
BASKET MELZO

BASKET FEMM.BIASSONO
NINO RONCO ORNAGO
BASKET ROBBIANO
MANDELLO LARIO

Note:
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623
553
430
436
391
456
445
387
321
302
262

307
288
336
320
420
494
436
515
468
485
537
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1976 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1399

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

SAN GABRIELE BASKET
BASKET ACADEMY TICINO FERNO
TA SRL PRO PATRIA BUSTO
MILANO BASKET STARS

C RACBIONICS

TUMMINELLI MILANO

BASKET FEMM. GAVIRATESE
ARDOR BOLLATE

BASKET TEAM PAULLO 2.0
BRONI BASKETBALL ACADEMY
HERE YOU CAN
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Note:
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576
539
430
380
388
395
343
341
325
365
275

284
438
314
355
360
394
484
406
424
448
450
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



