



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1952 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.567

Under 17 Femminile Regionale n.13

Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

12880	POL. VOBARNO	VISCONTI BASKET giocata il 20/12/2025 (NASSINI F.)	67 - 32
-------	--------------	---	---------

Girone B

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

13632	MANDELLO LARIO	NINO RONCO ORNAGO giocata il 21/12/2025 (SIRONI P.)	53 - 61
13633	BASKET COSTA	SPORTIVA SONDRIO giocata il 22/12/2025 (KABASHI M.)	79 - 68

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

13635	SPORTIVA SONDRIO	G.S. VILLAGUARDIA giocata il 21/12/2025 (BONGINI A.)	60 - 40
-------	------------------	---	---------

Girone C

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

13850	ARDOR BOLLATE	MILANO BASKET STARS giocata il 20/12/2025 (MASSANO M.)	45 - 58
13852	C R A C BIONICS	BASKET ACADEMY TICINO FERNO giocata il 20/12/2025 (BUCCI L.)	70 - 66

COMUNICATO UFFICIALE N.1952 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.567

Under 17 Femminile Regionale n.13

PROVVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13850

ARDOR BOLLATE

ammenda di Euro 25.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

23/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1974 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1397

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRA BRESCIA	7	7	0	589	300	0	14
2	Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO	7	6	1	598	262	0	12
3	GEAS BASKET ACADEMY	7	6	1	544	272	0	12
4	CREMONESE BASKET	8	5	3	511	384	0	10
5	OROROSA BASKET	7	5	2	426	331	0	10
6	POL. VOBARNO	7	3	4	368	337	0	6
7	C.B. ALTO SEBINO	7	3	4	408	441	0	6
8	VISCONTI BASKET	8	2	6	289	517	0	4
9	SORESINESE BASKET 06	7	2	5	236	502	0	4
10	BASKET VERDELLO	8	1	7	257	612	0	2
11	TAZIO MAGNI GUSSOLA	7	0	7	212	480	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1975 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1398

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	7	7	0	623	307	0	14
2	SPORTIVA SONDRIO	7	6	1	553	288	0	12
3	O P S A BRESCO	7	6	1	430	336	0	12
4	G.S. VILLAGUARDIA	7	5	2	436	320	0	10
5	USMATE	7	4	3	391	420	0	8
6	BASKET FOXES GIUSSANO	8	4	4	456	494	0	8
7	BASKET MELZO	8	4	4	445	436	0	8
8	BASKET FEMM.BIASSONO	8	3	5	387	515	0	6
9	NINO RONCO ORNAGO	7	1	6	321	468	0	2
10	BASKET ROBBIANO	7	0	7	302	485	0	0
11	MANDELLO LARIO	7	0	7	262	537	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1976 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1399

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SAN GABRIELE BASKET	7	7	0	576	284	0	14
2	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	8	6	2	539	438	0	12
3	TA SRL PRO PATRIA BUSTO	7	5	2	430	314	0	10
4	MILANO BASKET STARS	7	5	2	380	355	0	10
5	C R A C BIONICS	7	4	3	388	360	0	8
6	TUMMINELLI MILANO	7	3	4	395	394	0	6
7	BASKET FEMM. GAVIRATESE	8	3	5	343	484	0	6
8	ARDOR BOLLATE	7	2	5	341	406	0	4
9	BASKET TEAM PAULLO 2.0	7	2	5	325	424	0	4
10	BRONI BASKETBALL ACADEMY	8	2	6	365	448	0	4
11	HERE YOU CAN	7	1	6	275	450	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102